Постановление	Карар
20 марта 2013 года № 2

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги, оказываемой Исполнительным комитетом
Никифоровского сельского поселения
Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  муниципальных услуг»,  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от  02.11.2010 г. №880 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов   предоставления государственных  услуг  исполнительными органами   государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений  в отдельные  постановления  Кабинета Министров  Республики Татарстан», постановлением руководителя исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 20.06.2012г. №1090 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Мамадышского муниципального района»  Глава Никифоровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить:
- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги для регистрации по месту жительства  граждан  и по месту пребывания граждан  (Приложение №1);
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава   Никифоровского                                                                                сельского поселения                                                        Степанов С.Н.